
○　部門別　開場９時３０分　開演１０時００分　

　※　演奏開始時間は目安です。進行状況によって若干前後しますので、ご了承ください。

最終リハーサル

10:00 ～ 10:03

1 9:05 9:10 9:15 ～ 9:35 9:40 ～ 9:48 9:53 10:03 ～ 10:15 0:09:41 10:20 10:25

2 9:17 9:22 9:27 ～ 9:47 9:52 ～ 10:00 10:05 10:15 ～ 10:24 0:08:10 10:29 10:34

3 9:26 9:31 9:36 ～ 9:56 10:01 ～ 10:09 10:14 10:24 ～ 10:37 0:09:45 10:42 10:47

4 9:39 9:44 9:49 ～ 10:09 10:14 ～ 10:22 10:27 10:37 ～ 10:46 0:08:00 10:51 10:56

5 9:48 9:53 9:58 ～ 10:18 10:23 ～ 10:31 10:36 10:46 ～ 10:56 0:08:20 11:01 11:06

6 9:58 10:03 10:08 ～ 10:28 10:33 ～ 10:41 10:46 10:56 ～ 11:07 0:09:20 11:12 11:17

7 10:09 10:14 10:19 ～ 10:39 10:44 ～ 10:52 10:57 11:07 ～ 11:19 0:09:50 11:24 11:29

8 10:21 10:26 10:31 ～ 10:51 10:56 ～ 11:04 11:09 11:19 ～ 11:27 0:07:15 11:32 11:37

11:27 ～ 11:42

9 10:44 10:49 10:54 ～ 11:14 11:19 ～ 11:27 11:32 11:42 ～ 11:51 0:06:40 11:56 12:01

10 10:53 10:58 11:03 ～ 11:23 11:28 ～ 11:36 11:41 11:51 ～ 11:58 0:06:45 12:03 12:08

11 11:00 11:05 11:10 ～ 11:30 11:35 ～ 11:43 11:48 11:58 ～ 12:08 0:09:00 12:13 12:18

12 11:09 11:14 11:19 ～ 11:39 11:44 ～ 11:52 11:57 12:08 ～ 12:15 0:05:27 12:20 12:25

13 11:19 11:24 11:29 ～ 11:49 11:54 ～ 12:02 12:07 12:15 ～ 12:26 0:09:15 12:31 12:36

14 11:28 11:33 11:38 ～ 11:58 12:03 ～ 12:11 12:16 12:26 ～ 12:35 0:08:30 12:40 12:45

15 11:37 11:42 11:47 ～ 12:07 12:12 ～ 12:20 12:25 12:35 ～ 12:44 0:08:00 12:49 12:54

16 11:46 11:51 11:56 ～ 12:16 12:21 ～ 12:29 12:34 12:44 ～ 12:52 0:07:00 12:57 13:02

12:52 ～ 13:42

17 12:42 12:47 12:52 ～ 13:12 13:17 ～ 13:25 13:30 13:42 ～ 13:49 0:05:40 13:54 13:59

18 12:51 12:56 13:01 ～ 13:21 13:26 ～ 13:34 13:39 13:49 ～ 13:59 0:08:50 14:04 14:09

19 13:01 13:06 13:11 ～ 13:31 13:36 ～ 13:44 13:49 13:59 ～ 14:09 0:07:50 14:14 14:19

20 13:11 13:16 13:21 ～ 13:41 13:46 ～ 13:54 13:59 14:09 ～ 14:18 0:08:10 14:23 14:28

21 13:20 13:25 13:30 ～ 13:50 13:55 ～ 14:03 14:08 14:18 ～ 14:27 0:07:00 14:32 14:37

22 13:29 13:34 13:39 ～ 13:59 14:04 ～ 14:12 14:17 14:27 ～ 14:38 0:09:00 14:43 14:48

23 13:39 13:44 13:49 ～ 14:09 14:14 ～ 14:22 14:27 14:38 ～ 14:46 0:06:40 14:51 14:56

24 13:49 13:54 13:59 ～ 14:19 14:24 ～ 14:32 14:37 14:46 ～ 14:54 0:07:15 14:59 15:04

14:54 ～ 15:09

25 14:11 14:16 14:21 ～ 14:41 14:46 ～ 14:54 14:59 15:09 ～ 15:20 0:09:25 15:25 15:30

26 14:21 14:26 14:31 ～ 14:51 14:56 ～ 15:04 15:09 15:20 ～ 15:26 0:04:54 15:31 15:36

27 14:29 14:34 14:39 ～ 14:59 15:04 ～ 15:12 15:17 15:26 ～ 15:36 0:08:20 15:41 15:46

28 14:37 14:42 14:47 ～ 15:07 15:12 ～ 15:20 15:25 15:36 ～ 15:43 0:06:50 15:48 15:53

29 14:45 14:50 14:55 ～ 15:15 15:20 ～ 15:28 15:33 15:43 ～ 15:50 0:06:00 15:55 16:00

30 14:53 14:58 15:03 ～ 15:23 15:28 ～ 15:36 15:41 15:50 ～ 16:01 0:09:00 16:06 16:11

31 15:03 15:08 15:13 ～ 15:33 15:38 ～ 15:46 15:51 16:01 ～ 16:12 0:09:50 16:17 16:22

32 15:14 15:19 15:24 ～ 15:44 15:49 ～ 15:57 16:02 16:12 ～ 16:21 0:07:50 16:26 16:31

16:21 ～ 16:36

33 15:36 15:41 15:46 ～ 16:06 16:11 ～ 16:19 16:24 16:36 ～ 16:48 0:09:50 16:53 16:58

34 15:44 15:49 15:54 ～ 16:14 16:19 ～ 16:27 16:32 16:48 ～ 16:54 0:04:40 16:59 17:04

35 15:52 15:57 16:02 ～ 16:22 16:27 ～ 16:35 16:40 16:54 ～ 17:00 0:05:45 17:05 17:10

36 16:00 16:05 16:10 ～ 16:30 16:35 ～ 16:43 16:48 17:00 ～ 17:05 0:03:40 17:10 17:15

37 16:08 16:13 16:18 ～ 16:38 16:43 ～ 16:51 16:56 17:05 ～ 17:12 0:06:10 17:17 17:22

38 16:16 16:21 16:26 ～ 16:46 16:51 ～ 16:59 17:04 17:12 ～ 17:24 0:09:00 17:29 17:34

39 16:25 16:30 16:35 ～ 16:55 17:00 ～ 17:08 17:13 17:24 ～ 17:34 0:08:25 17:39 17:44

40 16:35 16:40 16:45 ～ 17:05 17:10 ～ 17:18 17:23 17:34 ～ 17:42 0:07:30 17:47 17:52

17:42 ～ 18:32

18:32 ～ 19:12

休憩(１５分)

休憩(１５分)

部門　オープニング（３分）

昼食休憩 (５０分)

集合
20分 20分 8分

第５練習室第４練習室

休憩(５０分)   （全体合唱練習）

部門表彰式（４０分）

休憩(１５分)

参考資料　【第6回声楽アンサンブルコンテスト全国大会タイムスケジュール　中学校部門】

平成２５年３月（昨年度）に開催した第６回大会のタイムテーブルです。時間の目安としてご利用下さい。

出演順 団体名 写真ステージ本番

第１練習室
演奏時間

都道府
県　 名

受付 解散
20分

袖



○　部門別　開場９時３０分　開演１０時００分　

　※　演奏開始時間は目安です。進行状況によって若干前後しますので、ご了承ください。

最終リハーサル

10:00 ～ 10:03

1 9:04 9:09 9:14 ～ 9:34 9:39 ～ 9:47 9:52 10:03 ～ 10:10 0:06:05 10:15 10:20

2 9:12 9:17 9:22 ～ 9:42 9:47 ～ 9:55 10:00 10:10 ～ 10:17 0:06:00 10:22 10:27

3 9:20 9:25 9:30 ～ 9:50 9:55 ～ 10:03 10:08 10:17 ～ 10:26 0:08:00 10:31 10:36

4 9:29 9:34 9:39 ～ 9:59 10:04 ～ 10:12 10:17 10:26 ～ 10:35 0:08:03 10:40 10:45

5 9:37 9:42 9:47 ～ 10:07 10:12 ～ 10:20 10:25 10:35 ～ 10:45 0:09:10 10:50 10:55

6 9:45 9:50 9:55 ～ 10:15 10:20 ～ 10:28 10:33 10:45 ～ 10:51 0:05:00 10:56 11:01

7 9:53 9:58 10:03 ～ 10:23 10:28 ～ 10:36 10:41 10:51 ～ 10:57 0:05:00 11:02 11:07

8 10:01 10:06 10:11 ～ 10:31 10:36 ～ 10:44 10:49 10:57 ～ 11:08 0:09:45 11:13 11:18

11:08 ～ 11:23

9 10:26 10:31 10:36 ～ 10:56 11:01 ～ 11:09 11:14 11:23 ～ 11:33 0:09:35 11:38 11:43

10 10:35 10:40 10:45 ～ 11:05 11:10 ～ 11:18 11:23 11:33 ～ 11:43 0:08:40 11:48 11:53

11 10:45 10:50 10:55 ～ 11:15 11:20 ～ 11:28 11:33 11:43 ～ 11:52 0:08:30 11:57 12:02

12 10:53 10:58 11:03 ～ 11:23 11:28 ～ 11:36 11:41 11:52 ～ 11:58 0:05:10 12:03 12:08

13 11:01 11:06 11:11 ～ 11:31 11:36 ～ 11:44 11:49 11:58 ～ 12:05 0:06:00 12:10 12:15

14 11:09 11:14 11:19 ～ 11:39 11:44 ～ 11:52 11:57 12:05 ～ 12:13 0:06:50 12:18 12:23

15 11:17 11:22 11:27 ～ 11:47 11:52 ～ 12:00 12:05 12:13 ～ 12:22 0:07:35 12:27 12:32

16 11:25 11:30 11:35 ～ 11:55 12:00 ～ 12:08 12:13 12:22 ～ 12:33 0:09:30 12:38 12:43

12:33 ～ 13:23

17 12:25 12:30 12:35 ～ 12:55 13:00 ～ 13:08 13:13 13:23 ～ 13:31 0:07:00 13:36 13:41

18 12:33 12:38 12:43 ～ 13:03 13:08 ～ 13:16 13:21 13:31 ～ 13:38 0:05:45 13:43 13:48

19 12:41 12:46 12:51 ～ 13:11 13:16 ～ 13:24 13:29 13:38 ～ 13:48 0:07:30 13:53 13:58

20 12:50 12:55 13:00 ～ 13:20 13:25 ～ 13:33 13:38 13:48 ～ 13:58 0:09:40 14:03 14:08

21 13:00 13:05 13:10 ～ 13:30 13:35 ～ 13:43 13:48 13:58 ～ 14:07 0:07:40 14:12 14:17

22 13:09 13:14 13:19 ～ 13:39 13:44 ～ 13:52 13:57 14:07 ～ 14:16 0:08:15 14:21 14:26

23 13:18 13:23 13:28 ～ 13:48 13:53 ～ 14:01 14:06 14:16 ～ 14:27 0:09:28 14:32 14:37

24 13:29 13:34 13:39 ～ 13:59 14:04 ～ 14:12 14:17 14:27 ～ 14:35 0:07:15 14:40 14:45

14:35 ～ 14:50

25 13:52 13:57 14:02 ～ 14:22 14:27 ～ 14:35 14:40 14:50 ～ 14:59 0:08:30 15:04 15:09

26 14:01 14:06 14:11 ～ 14:31 14:36 ～ 14:44 14:49 14:59 ～ 15:09 0:09:00 15:14 15:19

27 14:11 14:16 14:21 ～ 14:41 14:46 ～ 14:54 14:59 15:09 ～ 15:20 0:08:40 15:25 15:30

28 14:22 14:27 14:32 ～ 14:52 14:57 ～ 15:05 15:10 15:20 ～ 15:29 0:08:10 15:34 15:39

29 14:31 14:36 14:41 ～ 15:01 15:06 ～ 15:14 15:19 15:29 ～ 15:38 0:07:50 15:43 15:48

30 14:40 14:45 14:50 ～ 15:10 15:15 ～ 15:23 15:28 15:38 ～ 15:48 0:08:40 15:53 15:58

31 14:49 14:54 14:59 ～ 15:19 15:24 ～ 15:32 15:37 15:48 ～ 15:54 0:05:30 15:59 16:04

32 14:57 15:02 15:07 ～ 15:27 15:32 ～ 15:40 15:45 15:54 ～ 16:02 0:06:45 16:07 16:12

33 15:05 15:10 15:15 ～ 15:35 15:40 ～ 15:48 15:53 16:02 ～ 16:11 0:08:10 16:16 16:21

16:11 ～ 16:26

34 15:28 15:33 15:38 ～ 15:58 16:03 ～ 16:11 16:16 16:26 ～ 16:37 0:09:50 16:42 16:47

35 15:39 15:44 15:49 ～ 16:09 16:14 ～ 16:22 16:27 16:37 ～ 16:46 0:06:30 16:51 16:56

36 15:48 15:53 15:58 ～ 16:18 16:23 ～ 16:31 16:36 16:46 ～ 16:56 0:09:00 17:01 17:06

37 15:58 16:03 16:08 ～ 16:28 16:33 ～ 16:41 16:46 16:56 ～ 17:06 0:08:30 17:11 17:16

38 16:08 16:13 16:18 ～ 16:38 16:43 ～ 16:51 16:56 17:06 ～ 17:16 0:08:30 17:21 17:26

39 16:18 16:23 16:28 ～ 16:48 16:53 ～ 17:01 17:06 17:16 ～ 17:25 0:08:00 17:30 17:35

40 16:27 16:32 16:37 ～ 16:57 17:02 ～ 17:10 17:15 17:25 ～ 17:36 0:10:00 17:41 17:46

41 16:38 16:43 16:48 ～ 17:08 17:13 ～ 17:21 17:26 17:36 ～ 17:47 0:09:30 17:52 17:57

42 16:49 16:54 16:59 ～ 17:19 17:24 ～ 17:32 17:37 17:47 ～ 17:58 0:08:30 18:03 18:08

17:58 ～ 18:48

18:48 ～ 19:28

20分 20分 8分

部門表彰式（４０分）

部門　オープニング（３分）

休憩(１５分)

昼食休憩 (５０分)

休憩(１５分)

休憩(１５分)

休憩(５０分)   （全体合唱練習）

平成２５年３月（昨年度）に開催した第６回大会のタイムテーブルです。時間の目安としてご利用下さい。

参考資料　【第６回声楽アンサンブルコンテスト全国大会タイムスケジュール　高等学校部門】　３月２２日（金）

出演順 団体名
都道府
県　 名

受付 集合
第１練習室 第４練習室 第５練習室

袖 ステージ本番 演奏時間 写真 解散
20分



○　部門別　開場９時３０分　開演１０時００分　

　※　演奏開始時間は目安です。進行状況によって若干前後しますので、ご了承ください。

最終リハーサル

10:00 ～ 10:03

1 9:05 9:10 9:15 ～ 9:35 9:40 ～ 9:48 9:53 10:03 ～ 10:12 0:08:30 10:17 10:22

2 9:14 9:19 9:24 ～ 9:44 9:49 ～ 9:57 10:02 10:12 ～ 10:21 0:07:45 10:26 10:31

3 9:23 9:28 9:33 ～ 9:53 9:58 ～ 10:06 10:11 10:21 ～ 10:29 0:07:10 10:34 10:39

4 9:31 9:36 9:41 ～ 10:01 10:06 ～ 10:14 10:19 10:29 ～ 10:39 0:09:30 10:44 10:49

5 9:41 9:46 9:51 ～ 10:11 10:16 ～ 10:24 10:29 10:39 ～ 10:50 0:09:50 10:55 11:00

6 9:52 9:57 10:02 ～ 10:22 10:27 ～ 10:35 10:40 10:50 ～ 11:01 0:10:00 11:06 11:11

7 10:03 10:08 10:13 ～ 10:33 10:38 ～ 10:46 10:51 11:01 ～ 11:12 0:09:45 11:17 11:22

8 10:14 10:19 10:24 ～ 10:44 10:49 ～ 10:57 11:02 11:12 ～ 11:22 0:09:20 11:27 11:32

11:22 ～ 11:37

9 10:39 10:44 10:49 ～ 11:09 11:14 ～ 11:22 11:27 11:37 ～ 11:47 0:08:25 11:52 11:57

10 10:49 10:54 10:59 ～ 11:19 11:24 ～ 11:32 11:37 11:47 ～ 11:58 0:09:50 12:03 12:08

11 11:00 11:05 11:10 ～ 11:30 11:35 ～ 11:43 11:48 11:58 ～ 12:07 0:08:45 12:12 12:17

12 11:09 11:14 11:19 ～ 11:39 11:44 ～ 11:52 11:57 12:07 ～ 12:18 0:10:00 12:23 12:28

13 11:20 11:25 11:30 ～ 11:50 11:55 ～ 12:03 12:08 12:18 ～ 12:27 0:07:45 12:32 12:37

14 11:29 11:34 11:39 ～ 11:59 12:04 ～ 12:12 12:17 12:27 ～ 12:37 0:08:00 12:42 12:47

15 11:39 11:44 11:49 ～ 12:09 12:14 ～ 12:22 12:27 12:37 ～ 12:48 0:10:00 12:53 12:58

16 11:50 11:55 12:00 ～ 12:20 12:25 ～ 12:33 12:38 12:48 ～ 12:57 0:07:00 13:02 13:07

12:57 ～ 13:47

17 12:49 12:54 12:59 ～ 13:19 13:24 ～ 13:32 13:37 13:47 ～ 13:58 0:09:10 14:03 14:08

18 13:00 13:05 13:10 ～ 13:30 13:35 ～ 13:43 13:48 13:58 ～ 14:07 0:08:05 14:12 14:17

19 13:09 13:14 13:19 ～ 13:39 13:44 ～ 13:52 13:57 14:07 ～ 14:17 0:08:30 14:22 14:27

20 13:19 13:24 13:29 ～ 13:49 13:54 ～ 14:02 14:07 14:17 ～ 14:26 0:08:00 14:31 14:36

21 13:27 13:32 13:37 ～ 13:57 14:02 ～ 14:10 14:15 14:26 ～ 14:32 0:04:50 14:37 14:42

22 13:35 13:40 13:45 ～ 14:05 14:10 ～ 14:18 14:23 14:32 ～ 14:41 0:08:00 14:46 14:51

23 13:43 13:48 13:53 ～ 14:13 14:18 ～ 14:26 14:31 14:41 ～ 14:48 0:06:30 14:53 14:58

24 13:51 13:56 14:01 ～ 14:21 14:26 ～ 14:34 14:39 14:48 ～ 14:59 0:09:20 15:04 15:09

14:59 ～ 15:14

25 14:16 14:21 14:26 ～ 14:46 14:51 ～ 14:59 15:04 15:14 ～ 15:25 0:10:00 15:30 15:35

26 14:26 14:31 14:36 ～ 14:56 15:01 ～ 15:09 15:14 15:25 ～ 15:31 0:05:15 15:36 15:41

27 14:34 14:39 14:44 ～ 15:04 15:09 ～ 15:17 15:22 15:31 ～ 15:40 0:07:23 15:45 15:50

28 14:42 14:47 14:52 ～ 15:12 15:17 ～ 15:25 15:30 15:40 ～ 15:51 0:09:40 15:56 16:01

29 14:53 14:58 15:03 ～ 15:23 15:28 ～ 15:36 15:41 15:51 ～ 16:02 0:10:00 16:07 16:12

30 15:04 15:09 15:14 ～ 15:34 15:39 ～ 15:47 15:52 16:02 ～ 16:12 0:08:25 16:17 16:22

31 15:14 15:19 15:24 ～ 15:44 15:49 ～ 15:57 16:02 16:12 ～ 16:21 0:07:20 16:26 16:31

32 15:23 15:28 15:33 ～ 15:53 15:58 ～ 16:06 16:11 16:21 ～ 16:32 0:09:50 16:37 16:42

16:32 ～ 16:47

33 15:49 15:54 15:59 ～ 16:19 16:24 ～ 16:32 16:37 16:47 ～ 16:58 0:09:10 17:03 17:08

34 15:59 16:04 16:09 ～ 16:29 16:34 ～ 16:42 16:47 16:58 ～ 17:08 0:09:30 17:13 17:18

35 16:07 16:12 16:17 ～ 16:37 16:42 ～ 16:50 16:55 17:08 ～ 17:15 0:05:50 17:20 17:25

36 16:15 16:20 16:25 ～ 16:45 16:50 ～ 16:58 17:03 17:15 ～ 17:21 0:05:05 17:26 17:31

37 16:23 16:28 16:33 ～ 16:53 16:58 ～ 17:06 17:11 17:21 ～ 17:28 0:06:00 17:33 17:38

38 16:31 16:36 16:41 ～ 17:01 17:06 ～ 17:14 17:19 17:28 ～ 17:38 0:09:20 17:43 17:48

39 16:40 16:45 16:50 ～ 17:10 17:15 ～ 17:23 17:28 17:38 ～ 17:47 0:08:00 17:52 17:57

40 16:49 16:54 16:59 ～ 17:19 17:24 ～ 17:32 17:37 17:47 ～ 17:57 0:08:50 18:02 18:07

41 16:59 17:04 17:09 ～ 17:29 17:34 ～ 17:42 17:47 17:57 ～ 18:05 0:06:30 18:10 18:15

18:05 ～ 18:55

18:55 ～ 19:35

20分 20分 8分

部門表彰式（４０分）

部門　オープニング（３分）

休憩(１５分)

昼食休憩 (５０分)

休憩(１５分)

休憩(１５分)

休憩(５０分)   （全体合唱練習）

平成２５年３月（昨年度）に開催した第６回大会のタイムテーブルです。時間の目安としてご利用下さい。

参考資料　【第６回声楽アンサンブルコンテスト全国大会タイムスケジュール　一般部門】　３月２３日（土）

出演順 団体名
都道府
県　 名

受付 集合

第１練習室 第４練習室 第５練習室

袖 ステージ本番 演奏時間 写真 解散
20分



○　第４日目　３月２４日（日）　開場９時３０分　開演10時00分　本選１５団体

   ※　演奏開始時間は目安です。進行状況によって若干前後しますので、ご了承ください。

 最終リハーサル

オープニング（３分） 10:00 ～ 10:03

本選１ 8:54 8:59 9:04 ～ 9:34 9:39 ～ 9:49 9:54 10:03 ～ 10:16

本選２ 9:07 9:12 9:17 ～ 9:47 9:52 ～ 10:02 10:07 10:16 ～ 10:31

本選３ 9:21 9:26 9:31 ～ 10:01 10:06 ～ 10:16 10:21 10:31 ～ 10:40

本選４ 9:32 9:37 9:42 ～ 10:12 10:17 ～ 10:27 10:32 10:40 ～ 10:55

本選５ 9:46 9:51 9:56 ～ 10:26 10:31 ～ 10:41 10:46 10:55 ～ 11:08

休憩 (１５分) 11:08 ～ 11:23

本選６ 10:14 10:19 10:24 ～ 10:54 10:59 ～ 11:09 11:14 11:23 ～ 11:38

本選７ 10:29 10:34 10:39 ～ 11:09 11:14 ～ 11:24 11:29 11:38 ～ 11:49

本選８ 10:40 10:45 10:50 ～ 11:20 11:25 ～ 11:35 11:40 11:49 ～ 12:03

本選９ 10:54 10:59 11:04 ～ 11:34 11:39 ～ 11:49 11:54 12:03 ～ 12:20

本選１０ 11:11 11:16 11:21 ～ 11:51 11:56 ～ 12:06 12:11 12:20 ～ 12:31

昼食休憩 (６０分) 12:31 ～ 13:31

本選１１ 12:20 12:25 12:30 ～ 13:00 13:05 ～ 13:15 13:20 13:31 ～ 13:39

本選１２ 12:31 12:36 12:41 ～ 13:11 13:16 ～ 13:26 13:31 13:39 ～ 13:49

本選１３ 12:42 12:47 12:52 ～ 13:22 13:27 ～ 13:37 13:42 13:49 ～ 14:04

本選１４ 12:55 13:00 13:05 ～ 13:35 13:40 ～ 13:50 13:55 14:04 ～ 14:18

本選１５ 13:09 13:14 13:19 ～ 13:49 13:54 ～ 14:04 14:09 14:18 ～ 14:33

準備 (１0分) 14:33 ～ 14:43

14:43 ～ 15:43

（フレンドシップコンサート出演団体　タイムテーブル）

海外団体演奏 13:51 13:56 14:01 ～ 14:31 14:36 14:43 ～ 14:53

海外団体演奏 14:01 14:06 14:11 ～ 14:41 14:46 14:53 ～ 15:03

星　洋二氏コンサート - - 13:23 ～ 14:51
10:27
11:21

～
～
10:49
12:30

10:02 ～ 10:23 14:56 15:03 ～ 15:43

準備 (1５分) 15:43 ～ 15:58

表彰式（４５分） 15:58 ～ 16:43

参考資料　【第６回声楽アンサンブルコンテスト全国大会　本選タイムテーブル】  

集合
第１練習室 第４練習室 第５練習室

平成２５年３月（昨年度）に開催した第６回大会のタイムテーブルです。時間の目安としてご利用下さい。

フレンドシップコンサート（60分）

袖 　ステージ本番
３０分 ３０分 ３０分 １０分

出演順 団体名
都道府
県　名

受付
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